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W celach niepiłkarskich pojechałem do Warszawy. Jednak jak tu nie pójść na mecz derbowy.
Rano zakupiłem bilet, a wieczorem znalazłem się na trybunach. W międzyczasie udało mi się
spotkać z Rafałem ze strony rafalontour.blogspot.com . Rafał pomógł mi dostać się na mecz.
Po meczu policja zablokowała ulice, co spowodowało, że nie podjeżdżały autobusy. Przez to do
hotelu dojechałem o 1 w nocy. Mój opis meczu na 
boisko.pl
.Poniżej wklejam ten sam opis.
Po zaciętym, ale dość przeciętnym meczu, Legia zremisowała 1:1 z Polonią. Wynik ten nie
zadowolił licznie zebranych kibiców Legii. Na skutek decyzji wojewody nie było na meczu
kibiców Polonii. Za to kibice Legii pokazali wojewodzie czerwoną kartkę.

  

      

  

W pierwszej minucie meczu prawie wszyscy kibice podnieśli czerwony kartonik. Początek
spotkania był wyrównany. Polonia nastawiła się na grę z kontry. Po błędzie Łukasika Polonia
objęła prowadzenie. Bramkę zdobył Dwaliszwili. Tak się cieszył, że ściągnął koszulkę, za co
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otrzymał żółtą kartkę. 4 minuty później, za faul na Koseckim sędzia podyktował rzut karny.
Skutecznie wykonał go Ljuboja. Jak się potem okazało była to ostatnia bramka tego meczu,
choć oba zespoły miały sytuacje bramkowe. Ciekawie było na trybunach. Był głośny doping.
Kibice Legii odpalili też race.

  

  

Legia - Polonia 1:1 (1:1)
gole: Ljuboja 33' - Dwaliszwili 29' 
żółte kartki: Pazio, Dwaliszwili, Kokoszka, Isidoro (Polonia)
widzów: 26531
Legia: Dusan Kuciak - Artur Jędrzejczyk, Michał Żewłakow, Inaki Astiz, Jakub Wawrzyniak (90'
Jakub Rzeźniczak) - Jorge Salinas (87' Dominik Furman), Daniel Łukasik, Miroslav Radović,
Danijel Ljuboja, Miroslav Radović, Jakub Kosecki (79' Michał Kucharczyk) - Marek Saganowski
Polonia: Mariusz Pawełek - Dorde Cotra, Adam Kokoszka, Adam Pazio (46' Jose Isidoro),
Tomasz Brzyski - Paweł Wszołek, Dimitrje Injac, Dieme Yahiya, Łukasz Piątek, Władimir
Dwaliszwili (70' Michał Gołębiewski) - Łukasz Teodorczyk (82' Edgar Cani)
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  Zdjęcia z meczu w galerii w folderze groundhopping-autumn 2012  {jcomments on}
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